СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2020 г. № 180  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О признании выборов главы муниципального образования Переволоцкий поссовет несостоявшимися и назначение проведения повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет

В соответствии с п. 7.13 «Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области» совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Признать выборы главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области несостоявшимися.
2. Назначить проведение повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области на 13.05.2020г.
Председатель Совета депутатов
МО Переволоцкий поссовет                                                            В.В. Гнездовский
Разослано: в дело, редактору газеты «Переволоцкий вестник», прокурору
СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 21.02.2020 г. № 180  «О признании выборов главы муниципального образования Переволоцкий поссовет несостоявшимися и назначение проведения повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет».

Дата опубликования: 21.02.2020г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» №  96

Ведущий специалист                                                                          М.А. Шетова

администрации МО Переволоцкий поссовет